
UCHWAŁA NR XXVIII/220/2021 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (T.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Widuchowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy przyjęty uchwałą Nr XXIV/171/2020 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2021 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy przyjęty uchwałą Nr XXIV/171/2020 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2021 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tabela określająca przychody i rozchody budżetu Gminy w 2021 r. przyjęta uchwałą 
Nr XXIV/171/2020 Rady Gminy Widuchowa z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Widuchowa na rok 2021 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela określająca dochody i wydatki planowane w 2020 r. na podstawie odrębnych ustaw, 
wymagające szczególnych zasad wykonywania  przyjęta uchwałą Nr XXIV/171/2020 Rady Gminy 
Widuchowa z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 2021 r. 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Dariusz Filipiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7C33BA1-1081-45A8-800C-C0EB73727347. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/220/2021 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 25 maja 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

50 000,00 własne 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

50 000,00 własne 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00 własne 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

20 000,00 własne 

851     Ochrona zdrowia 29 000,00 własne 
  85195   Pozostała działalność 29 000,00 własne 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 29 000,00 własne 

              
Razem: 79 000,00   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7C33BA1-1081-45A8-800C-C0EB73727347. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/220/2021 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 25 maja 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

700     Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 własne 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 własne 
    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 własne 

710     Działalność usługowa 30 000,00 własne 
  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 własne 
    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 własne 

851     Ochrona zdrowia 29 000,00 własne 
  85195   Pozostała działalność 29 000,00 własne 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 własne 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 880,00 własne 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

553,00 własne 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 567,00 własne 
              

Razem: 79 000,00   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7C33BA1-1081-45A8-800C-C0EB73727347. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXVIII/220/2021 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 25 maja 2021 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu Gminy w 2021 r.     

   w złotych 
    

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   2 440 651,58 

1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 269 744,92 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 

950 1 170 906,66 

Rozchody ogółem:   3 200 000,00 
1 Wykup innych papierów wartościowych 982 3 200 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7C33BA1-1081-45A8-800C-C0EB73727347. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXVIII/220/2021 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 25 maja 2021 r. 

 

w  złotych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

756 75618 0480 96550 - - - - - - - -

851 85153 4210 - 500 500 - 500 - - - -
851 85153 4300 - 500 500 - 500 - - - -

851 85154 4110 - 12000 12000 12000 - - - - -
851 85154 4120 - 50 50 50 - - - - -
851 85154 4170 65000 65000 65000 - - - - -
851 85154 4210 - 61574,23 61574,23 - 61574,23 - - - -
851 85154 4300 - 15000 15000 - 15000 - - - -
851 85154 4710 - 500 500 500 - - - - -

900 90002 0490 1 684 950 - - - - - - - -
900 90002 4010 - 114 000 114 000 114 000 - - - - -
900 90002 4040 - 8 850 8 850 8 850 - - - - -
900 90002 4110 - 21 000 21 000 21 000 - - - - -
900 90002 4120 - 3 000 3 000 3 000 - - - - -
900 90002 4210 - 10 000 10 000 - 10 000 - - - -
900 90002 4300 - 1 520 000 1 520 000 - 1 520 000 - - - -
900 90002 4410 - 1 000 1 000 - 1 000 - - - -
900 90002 4440 - 3 100 3 100 - 3 100 - - - -
900 90002 4700 - 4 000 4 000 - 4000 - - - -

1.1. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii

Dochody i wydatki planowane w 2021 r. na podstawie odrębnych ustaw, wymagające szczególnych zasad wykonywania. 

Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wy datki na programy  

f inansowane z udziałem środków 

pochodzący ch z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegający ch zwrotowi 

środków z pomocy  udzielanej 

przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 

1. Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

1.2. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

3. Dochody i wydatki planowane na podstawie art.16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.o publicznym transporcie zbiorowym
Uwaga ! Na podstawie Uchwały Nr XXII/196/2013 Rady Gminy Widuchowa z dnia 12 czerwca 2013 r. w sprawie okreslenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Widuchowa opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych się nie wnosi. Z uwagi na powyższe nie planuje się w budżecie Gminy 
Widuchowa dochodów i wydatków na podstawie art.16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.o publicznym transporcie zbiorowym.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7C33BA1-1081-45A8-800C-C0EB73727347. Podpisany Strona 1



 

900 90019 0690 4 000 - - - - - - - -
900 90004 4300 - 10 111,35 10 111,35 - 10 111,35 - - - -

600 60016 6050 - 1 142 000 - - - - - - 1 142 000

600 60004 2170 89 760 - - - - - - - -
600 60004 4300 - 137 632 137 632 - 137 632 - - - -

010 01010 6210 - 21 100 - - - - - - 21 100
600 60016 6050 - 200 000 - - - - - - 200 000
710 71035 6050 - 35 000 - - - - - - 35 000
750 75023 6050 - 50 000 - - - - - - 50 000
801 80101 6050 - 45 000 - - - - - - 45 000
851 85195 0970 42 973,16 - - - - - - - -
851 85195 3030 5 328,00 5 328,00 - - - 5 328,00 - 0
851 85195 4110 5 409,51 5 409,51 5 409,51 - - - - 0
851 85195 4120 770,99 770,99 770,99 - - - - 0
851 85195 4170 31 464,66 31 464,66 31 464,66 - - - - 0
926 92695 6050 - 20 000 - - - - - - 20 000

1 918 233,16 3 543 890,74 2 030 790,74 262 045,16 1 763 417,58 0,00 5 328,00 0,00 1 513 100,00

6. Dochody i wydatki planowane w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych  o którym mowa w ustawie z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej

Ogółem

7. Dochody i wydatki planowane w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 (w tym: Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych), o którym mowa w art. 65 Ustawa z dnia 31 
marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw.

4. Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska

5. Dochody i wydatki planowane w związku z przepisami ustawy o Funduszu Dróg Samorządowych z dnia 23 pażdziernika 2018 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7C33BA1-1081-45A8-800C-C0EB73727347. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwała: 
- zwiększa dochody z tytułu opłaty eksploatacyjnej oraz środków z opłaty planistycznej zwiększając 
jednocześnie wydatki na usługi ogłoszeń, wycen i podziałów gruntów gminy 20.000 zł oraz usług 
sporządzenia planów zagospodarowania przestrzennego 30.000 zł; 
- wprowadza do budżetu środki w kwocie 29.000 zł przeznaczone na pokrycie kosztów transportu osób 
mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień oraz na organizację stanowiska 
koordynatora gminnego do spraw szczepień i telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych.  
 
Uchwała koryguje przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach do wysokości przychodów faktycznie wykonanych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7C33BA1-1081-45A8-800C-C0EB73727347. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu Gminy w 2021 r.
	Zalacznik 4 Dochody i wydatki planowane w 2021 r. na podstawie odrębnych ustaw, wymagające szczególnych zasad wykonywania
	Uzasadnienie

